
UCHWAŁA NR 22/1048/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty oraz unieważnienia IV części (Pakiet D) postępowania 
prowadzonego na usługę społeczną z podziałem na 5 części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1  
w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Teresa Kotarska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Turystyczne „POMORZE” przy ul. Turystycznej 
53, 89-606 Charzykowy, złożoną w zakresie części IV (Pakiet D) w postępowaniu na usługę 
społeczną, której przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie 
pięciodniowych pobytów dla dzieci i młodzieży szkolnej (wraz z opiekunami) na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego pn. „Zielone szkoły”, z powodu jej niezgodności  
z ustawą i nieważności oferty na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie części IV (Pakiet D)  

z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu w zakresie tej części. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


